
URADNE OBJAVE
Leto XXIII Murska Sobota, dne 4. 12. 1987 Št.: 29

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP
ŠČIN: GORNJA RAD
GONA, LENDAVA, 
LJUTOMER IN MUR
SKA SOBOTA
Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

206. Odlok o sprejetju zazidalnega načrta obrtno-skladiščne cone ob 
Markišavski cesti v Murski Soboti

207. Odlok o sprejetju lokacijskega načrta za ureditev regionalne ceste 
skozi naselje Moravske Toplice

209. Sklep o valorizaciji meril za določitev stroškov za pripravo in 
opremo stavbnih zemljišč za neusmerjeno gradnjo (plombe) v me
stu Murska Sobota

210. Sklep o valorizaciji cen geodetskih storitev v občinah Gornja Rad
gona, Lendava, Ljutomer in Murska Sobota

211. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje vasi Velika 
Polana

212. Odlok o spremembah odloka o določitvi števila delegatskih mest 
in delegiranju delegatov v Zbor združenega dela, Zbor krajevnih 
skupnosti in Družbenopolitični zbor Skupščine občine Murska So
bota

213. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o posebnem občin
skem davku od prometa proizvodov in od plačil za storitev v občini 
M. Sobota

206.

Na podlagi 39. člena Zakona o urejanju naselij in drugih pose
gov v prostor (Ur. list. SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86) ter 767. člena 
Statuta občine Murska Sobota (Ur. objave, št. 12/80 in 36/81), je 
Skupščina občine Murska Sobota na seji Zbora' združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 19. 11. 1987, sprejela

ODLOK 
o sprejetju zazidalnega načrta obrtno-skladiščne cone ob Markišavski 

cesti v Murski Soboti

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom se sprejme zazidalni načrt obrtno-skladiščne co

ne ob Markišavski cesti v Murski Soboti, ki ga je pod štev. 
11/87-ZN/S v oktobru 1987 izdelal Zavod za ekonomiko in urbani
zem v Murski Soboti.

2. člen
Zazidalni načrt iz prejšnjega člena odloka vsebuje: 

a) grafične podloge:

— izrez iz prostorskih sestavin Srednjeročnega 
družbenega plana občine Murska Sobota za
obdobje 1986—1990 M 1 : 5000

— območje obdelave zazidalnega načrta M 1 : 1000
— geodetska podloga M 1 : 1000
— obodna parcelacija M 1 : 1000
— parcelacijski načrt M 1 : 1000
— arhitektonska situacija — 

predvidena namenska raba površin M 1 : 1000
— zakoličena situacija M 1 : 1000
— komunalne naprave: 

— vodovod in kanalizacija M 1 : 1000
— telefon in elektrika M 1 : 1000
— idejna višinska regulacija 

Markišavske in Noršinske ceste M 1 : 1000
— prometna ureditev M 1 : 1000
— idejna višinska regulacija obrtno- 

proizvodne cone M 1 : 1000
— vzdolžni profil Markišavske in 

Noršinske ceste M 1 : 1000
— vzdolžni profil industrijskega 

kolektorja M 1 : 1000
— projekt požarne varnosti M 1 : 1000
— prikaz faznosti gradnje M 1 : 1000
— vertikalni gabariti M 1 : 200;
b) tekstualni del:

— izjava o opravljeni notranji kontroli strokovnih podlog za pri
pravo prostorsko-izvedbenih aktov,

— izjava o upoštevanju predpisov s področja:
— varstva pred požarom,
— varstva pred prekomernim hrupom,
— obrazložitev prostorskih pogojev za realizacijo planskih odlo

čitev,
— etapnost izvajanja zazidalnega načrta,
— aproksimativni predračun stroškov za izvedbo zazidalnega na

črta;
c) soglasja pristojnih organov in organizacij.

II . MEJA TER NAMENSKA OPREDELITEV OBMOČJA

3. člen
Območja obdelave, za katerega se sprejema ta zazidalni načrt, je 

razvidno iz grafične podloge, navedene v 2. členu tega odloka in zaje
ma zemljišča, ki so omejena s Puconskim potokom na jugu, na zaho
du z železniško progo ter melioracijskim jarkom v podaljšku, na seve
ru s 110 kV daljnovodom in potjo pare. št. 603/1, k. o. Nemčavci, ki 
jo deloma seka predvidena industrijska povezovalna cesta ter na 
vzhodu z regionalno cesto M. Sobota—Martjanci do mejnega potoka 
in v nadaljevanju z zahodno parcelno mejo zemljišča pare. št. 3546, k. 
o. M. Sobota ter 110 kV daljnovodom na vzhodni strani do Puconske- 
ga potoka.

4. člen
Predvidena namenska raba površin območja tega zazidalnega 

načrta je razvidna iz grafične podloge, navedene v 2. členu odloka ter 
je deljena na naslednje cone:

1. Cona a): kompleks AMD, Avto šole in proizvodne obrti — ob
močje med Puconskim potokom, Lendavsko cesto, Noršinsko cesto 
in 110 kV daljnovodom na vzhodni strani je namenjeno razvoju ob
stoječih dejavnosti ter delno za namene proizvodne obrti;

2. Cona b): obstoječi trgovsko-skladiščni predel s stanovanjsko- 
gostinskimi objekti ob Lendavski cesti — območje med Puconskim 
potokom, železnico, Markišavsko in Lendavsko cesto je namenjeno 
obstoječim dejavnostim;

3. Cona c): kompleks CP, »Špedtrans«, »Elektro« in DO »Po
trošnik« — območje med Noršinsko in Lendavsko cesto oz. regional
no cesto M. Sobota—Martjanci, mejnim potokom in 110 kV daljno
vodom je namenjeno razvoju obstoječih dejavnosti;

4. Čona d): obrtno-proizvodni ter blagovno-transportni center — 
območje med Markišavsko cesto, železniško progo, melioracijskim 
jarkom, 110 kV daljnovodom, potjo pare. št. 603/1, k. o. M. Sobota 
ter regionalno cesto M. Sobota—Martjanci je namenjena obrtno-pro- 
izvodnim ter blagovno-transportnim dejavnostim in sicer je v tem ob
močju predvidena gradnja:

— blagovno-transportnega centra — BTC z javnimi skladišči, ca
rino, špedicijo,

— obrtno-proizvodnih objektov—delavnic,
— trgovsko-blagovnega objekta.

5. člen
Gradnja stanovanjskih in poslovno-stanovanjskih objektov v ob

močju obdelave tega zazidalnega načrta ni dovoljena. Dovoljene so le 
adaptacije in rekonstrukcije obstoječih stanovanjsko-poslovnih ob
jektov (gostinskih) ob Lendavski cesti pod pogoji, ki jih določa ta 
odlok.

III. FUNKCIONALNE IN OBLIKOVNE REŠITVE OBJEKTOV 
IN NAPRAV OZIROMA POSEGOV V PROSTOR TER DOVOLJE
NE TOLERANCE

L Cona a) — kompleks AMD, Avto šole in proizvodne obrti

6. člen
V območju cone a) je dovoljen razvoj obstoječih dejavnosti ter 

gradnja novih objektov za obrtne namene, pod naslednjimi pogoji:
— tlorisne dimenzije predvidenih objektov ne smejo presegati 

max. gabaritov, razvidnih iz grafične podloge, navedene v 2. členu 
odloka,

— gradbene linije predvidenih objektov so razvidne iz grafične 
podloge in se ne smejo spreminjati,



— strešne konstrukcije so dovojene v obliki dvokapnic s strešno 
kritino v opečni ali temnejši barvi in s smerjo slemena, ki je določena 
v grafični podlogi iz 2. člena odloka,

— max. vetikalni gabarit se sestoji iz največ dveh etaž nad tere
nom ter strešne konstrukcije s primernim naklonom.

7. člen
Obstoječi objekti, ki se nahajajo v območju cone a) se lahko 

adaptirajo, rekonstruirajo in nadzidavajo pod naslednjimi pogoji:
— ne sme se spremeniti vpliv objektov na sosednje objekte 

(hrup, onesnaženje okolja),
— v obcestne linije se ne smejo širiti,
— podrediti se morajo pogojem 3. in 4. alinee 6. člena odloka.
Kadar je za posege iz 1. odstavka tega člena potrebno lokacijsko 

dovoljenje, se le-to izda na podlagi vsakokratnih strokovnih osnov 
pristojnega Zavoda oz. organizacije.

2 . Cona b) — trgovsko-skladiščni predel

8. člen
V območju cone b), ki je namenjeno obstoječi trgovsko-skladiš

čni dejavnosti, so dovoljene adaptacije in rekonstrukcije obstoječih 
objektov, pod naslednjimi pogoji:

— ne sme se spremeniti vpliv objektov na sosednje objekte 
(hrup, onesnaževanje okolja),

— v obcestne linije se ne smejo širiti,
— arhitektonsko in oblikovno se morajo prilagoditi obstoječi za

zidavi,
— podrediti se morajo pogojem 3. in 4. alinee 6. člena odloka.
Kadar je za posege iz 1. odstavka tega člena potrebno lokacijsko 

dovoljenje, se le-to izda na podlagi vsakokratnih strokovnih osnov 
pristojnega zavoda oz. organizacije.

3. Cona c) — kompleks CP, Špedtrans in Elektro

9. člen
V območju cone c), ki je namenjena razvoju in potrebam cestne

ga podjetja, transportne organizacije Špedtrans in TOZD Elektro M. 
Sobota, so dovoljene adaptacije, rekonstrukcije in nadzidave obstoje
čih objektov ter novogradnje predvidenih objektov, pod pogoji, ki so 
navedeni v 6. in 7. členu tega odloka.

4. Cona d) — Obrtno-proizvodni ter blagovno-transportni center

10. člen
V coni d), ki je namenjena izključno gradnji objektov za potrebe 

obrtne proizvodnje ter blagovno-transportni dejavnosti, so posegi v 
prostor dovoljeni pod naslednjimi pogoji:

— maximalni horizontalni in vertikalni gabariti predvidenih ob
jektov so določeni v grafičnih podlogah iz 2. člena odloka in se ne 
smejo spreminjati,

— gradbene linije in smeri slemen, ki so določene v grafičnih 
podlogah iz 2. člena, se ne smejo spreminjati, tolerance, ki so z zazi
dalnim načrtom dovoljene, so dopustne na notranjo stran parcel,

— strešne konstrukcije morajo biti dvokapne z naklonom od 
15°—25° s kritino v opečni ali temnejši barvi,

— objekti so masivne — klasične ali montažne izvedbe (prefabsi- 
cirani betonski ali jekleni elementi) čim enotneje oblikovani. '

11. člen
Situacije cest, dovozov in dostopov so določene v grafični podlo

gi iz 2. člena tega odloka.
Komunalna oprema (vodovod, elektrika, Pi l ) je razvidna iz gra

fične podloge, navedene v 2. členu odloka.

IV. FAZNOST IZVEDBE ZAZIDALNEGA NAČRTA

12. člen
Izvedba zazidalnega načrta je zasnovana v dveh fazah, tako za 

gradnjo infrastrukturnih objektov in naprav kot tudi za gradnjo pred
videnih objektov.

V prvi fazi se bodo gradili infrastrukturni objekti primarnega 
značaja, t. j. industrijski kolektor ob Markišavski in Noršinski cesti 
do čistilne naprave, uredila se bo Markišavska in Noršinska cesta s 
predhodno položitvijo vseh komunalnih vodov ter razširila reg. cesta 
M. Sobota—Martjanci za potrebe dovoza do blagovno-transportnega 
centra.

V drugi fazi je predvidena gradnja regionalne ceste M. Sobota— 
Martjanci (nadvoza) preko industrijskega tira, sekundarnega cestnega 
omrežja oz. dovozov in priključkov ter komunalne opreme sekundar
nega značaja celotnega območja zazidalnega načrta.

13. člen
Od predvidenih objektov je v prvi fazi predvidena gradnja 1/2 

hale za blagovno-transpotno dejavnost, gradnja trgovsko-blagovnega 
objekta ter objektov za obrtno-proizvodno dejavnost ob Markišavski 
cesti.

Podrobno je faznost izvedbe zazidalnega načrta razvidna iz grafi
čne podloge, navedene v 2. členu odloka.

V. ZAČASNA NAMEMBNOST ZEMLJIŠČ IN OBVEZNOSTI IN
VESTITORJEV TER IZVAJALCEV PRI IZVAJANJU ZAZIDAL
NEGA NAČRTA

14. člen
Do pričetka gradnje novih objektov, ki so razvidni v grafični 

podlogi iz 2. člena odloka, se zemljišča uporabljajo v dosedanje na
mene.

Niso dovoljeni posegi, ki bi motilno vplivali na načrtovano izra
bo.

15. člen
Zemljišča, ki ležijo v območju cone d), bo pridobival, opremljal 

ter oddajal Sklad stavbnih zemljišč občine Murska Sobota.

16. člen
Vse nove objekte, ki so v območju obdelave zazidalnega načrta, 

je potrebno priključiti na komunalne naprave iz 11. člena tega odlo
ka, obstoječi objekti pa se morajo obvezno priključiti na kanalizacijo 
oz. industrijski kolektor ob Markišavski ulici.

Vsak, ki se priključi na komunalne naprave, je dolžan plačati so
razmerni delež stroškov urejanja stavbnih zemljišč.

VI. KONČNE DOLOČBE

17. člen
Zazidalni načrt je stalno na vpogled občanom in organizacijam 

pri občinskem upravnem organu, pristojnem za urejanje prostora ter 
na Zavodu za ekonomiko in urbanizem v Murski Soboti.

I 18. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka vrši urbanistična inšpek

cija Uprave za inšpekcijske službe občin Pomurja — Enota v Murski 
Soboti.

19. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah po

murskih občin.
Številka: 351-7/87-4
M. Sobota, dne 19. 11. 1987

Predsednik
Skupščine občine M. Sobota

Andrej GERENČER, 1. r.

207.

Na podlagi 39. člena Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor 
(Ur. list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86) ter 167. člena Statuta občine Murska 
Sobota (Ur. objave, št. 12/80 in 36/81)je Skupščina občine Murska Sobota na 
seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 19. 11. 1987, spre
jela

ODLOK 
o sprejetju lokacijskega načrta za ureditev regionalne ceste skozi naselje Morav

ske Toplice

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom se sprejme lokacijski načrt za ureditev regionalne ceste sko

zi naselje Moravske Toplice, ki ga je pod štev. 29/86-LN/S v juniju 1987 izdelal 
Zavod za ekonomiko in urbanizem v Murski Soboti.

2. člen
Lokacijski načrt iz prejšnjega člena odloka vsebuje: 

a) grafične podloge:
— geodetska podloga — mapna kopija v M 1 : 2500,
— prometna rešitev ceste vM 1 : 1000,
— ureditev avtobusne postaje in pri

ključka za hotelsko-kopališki
kompleks v M 1 : 500,

— karakteristični prečni profil v M 1 : 50.
— zbirna situacija komunalnih vodov

in naprav v M 1 : 1000,
— vzdolžni profil kanalizacije vM 1 : 1000/100;

b) tekstualni del:
— izjava o opravljeni notranji kontroli strokovnih podlog za pripravo 

PLA,
— izjava o upoštevanju predpisov s področja:
— varstva pred požarom,
— varstva pred hrupom v naravnem in bivalnem okolju,
— obrazložitev programskih zasnov, oz. načrtovanih ureditev;

c) soglasja pristojnih organov in organizacij.

H. POTEK IN OPIS TRASE

3. člen
Potek trase, predvidene z lokacijskim načrtom, je v največji možni meri pri

lagojen obstoječemu poteku ceste, odstopanja so le v odseku med potokom Lip
nica in priključkom za zdraviliški kompleks Moravskih Toplic. Ureditev ceste 
je predvidena v skupni dolžini 620,92 m in sicer od profila štev. 292 do profila 
štev. 334.

A



4. člen
V sklopu ureditve ceste se predvideva izgradnja obojestranskih hodnikov 

za pešce, širine 1,50 m, avtobusna postaja s spremljajočimi objekti na južni stra
ni regionalne ceste pred križiščem s priključkom za zdraviliški kompleks Mo
ravskih Toplic, obojestransko avtobusno postajališče za prevoz šolskih otrok ob 
križišču reg. ceste z Dolgo ulico, izgradnja kanalizacije mešanega sistema ter 
drugih infrastrukturnih objektov in naprav (elektrika, telefon, toplovod).

III. NAMEMBNOST PROSTORA ZA GRADNJO NAČRTOVANIH OB
JEKTOV TER ETAPNOST IZVAJANJA LOKACIJSKEGA'NAČRTA

5. člen
Namembnost prostora z lokacijami posameznih objektov je opredeljena v 

grafičnih podlogah, navedenih v 2. členu tega odloka ter obrazložena v tekstual
nem delu lokacijskega načrta.

6. člen
Do pričetka gradnje načrtovanih objektov in naprav se zemljišča v območ

ju obdelave lokacijskega načrta uporabljajo v dosedanje namene.
Niso dovoljeni posegi, ki bi motilno vplivali na načrtovano izrabo.

7. člen
Izgradnja vseh objektov, vključno z izgradnjo zbirnega kanalizacijskega 

kolektorja, ki poteka v cestnem telesu predvidene regionalne ceste, je zasnova
na v prvi fazi s tem, da se za potrebe odvodnje fekalnih odplak priključki izve
dejo in zaprejo tako, da se v prvi fazi omogoči le odvod meteornih vod.

Priključitev fekalnih odplak na zbirni kolektor pa je opredeljena v II. fazi, 
t. j. po izgradnji kolektorja za odvod fekalnih vod do čistilne naprave v Morav
skih Toplicah.

IV. KONČNE DOLOČBE

8. člen
Lokacijski načrt je stalno na vpogled občanom in organizacijam pri občin

skem upravnem organu, pristojnem za urejanje prostora ter na Zavodu za eko
nomiko in urbanizem v Murski Soboti.

9. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka vrši Uprava za inšpekcijske službe 

občin Pomurja — Enota v Murski Soboti.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah pomurskih 

občin.
Številka: 351-2/87-4
M. Sobota, dne 19. 11. 1987

Predsednik
Skupščine občine M. Sobota

Andrej GERENČER, 1. r.

209.

Na podlagi 4. odstavka 43. člena Zakona o stavbnih zemljiščih (Ur. list 
SRS, št. 18/84), 4. odstavka 13. člena Odloka o upravljanju in razpolaganju s 
stavbnim zemljiščem v občini Murska Sobota (Ur. objave, št. 31/78) ter 167. čle
na Statuta občine Murska Sobota (Ur. objave, št. 12/80, 36/81, 11/84 in 4/86) 
sta Zbor združenega dela in Zbor krajevnih skupnosti Skupščine občine Mur
ska Sobota na seji, dne 19. 11. 1987, sprejela

SKLEP 
o valorizaciji meril za določitev stroškov za pripravo in opremo stavbnih zemljišč 

za neusmerjeno gradnjo (plombe) v mestu Murska Sobota

1.
Stroški priprave in opreme stavbnega zemljišča, določeni z merili za dolo

čitev stroškov za pripravo in opremo stavbnih zemljišč za neusmerjeno gradnjo 
v mestu Murska Sobota (Ur. objave, št. 8/79) in valorizacija navedenih meril 
(Ur. objave, št. 8/85), valorizirani na osnovi poprečnega povečanja gradbenih 
stroškov na dan 31. 3. 1987 znašajo:

a) STROŠKI PRIPRAVE STAVBNIH ZEMLJIŠČ

1. Za gradnjo individualnih stanovanjskih hiš in obrtnih delavnic 317.— 
din/m2 stavbnega zemljišča.

2. Za gradnjo trgovskih in gostinskih objektov ter drugih poslovnih prosto
rov 17.118.— din/m2 stavbnega zemljišča.

b) STROŠKI KOMUNALNE OPREME

1. Za gradnjo individualnih stanovanjskih hiš in obrtnih delavnic:
— kanalizacija 4.274,— din/m2
— vodovod 3.256,— din/m’
— električno omrežje 748,— din/m2
-ceste 5.911,—din/m2
— telefonsko omrežje 907.— din/m2
Skupaj: 15.094,—din/m2

2. Za gradnjo trgovskih in gostinskih objektov ter drugih poslovnih prosto-
rov:
— kanalizacija 5.336,— din/m2
— vodovod 4.064,— din/m2
— električno omrežje 927,- din/m2
— ceste 7.383,— din/m2
— telefonsko omrežje 1.134,— din/m2
Skupaj: 18.844,- din/m2

2.
Z dnem, ko začne veljati ta sklep, se preneha uporabljati valorizacija meril 

za določitev stroškov za pripravo in opremo stavbnega zemljišča za neusmerje
no gradnjo v mestu Murska Sobota, objavljena v Uradnih objavah pomurskih 
občin, št. 24 z dne 31. 7. 1986.

3.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah pomur 

skih občin.
Številka: 465-7/87-4
M. Sobota, november 1987

Predsednik 
Skupščine občine M. Sobota 

Andrej GERENČER, 1. r.

210.

Na podlagi 16. člena Zakona o geodetski službi (Urad. list SRS, št. 23/76)
ter na podlagi Odlokov o cenah za geodetske storitve v občini G. Radgona 
Lendava, Ljutomer in M. Sobota (Uradne objave, št. 15/81) so Izvršni
Skupščin občin G. Radgona, na seji dne 11. 11. 1987, Lendava, na seji dne 11
II. 1987, Ljutomer, na seji dne 10. 1 L 1987 in M. Sobota, na seji dne IL 11 
1987, sprejeli

SKLEP 
o valorizaciji cen o geodetskih storitev

1. člen
S tem sklepom se določajo cene geodetskih storitev za potrebe občanov 

državnih organov, organizacij združenega dela in drugih samoupravnih organi 
zacij in skupnosti, društev in civilnih oseb, ki jih opravljajo občinski upravni oi 
gani, pristojni za geodetske zadeve občin G. Radgona, Lendava, Ljutomer ii 
M. Sobota.

Cene iz L člena tega sklepa so:
2. člen

Zap 
št. Vrsta in obseg geodetske storitve Cena

1. PARCELACIJA
1.1. parcele
1.1.1. do 0,3 ha na dva dela
1.1.2. za vsak nadaljni začeti 0,3 ha
1.1.3. za vsako dodatno novo parcelo
1.1.4. za prenos gradbene parcele iz projekta v naravo
1.2. za vsako na novo nastalo parcelo obodne 

parcelacije
1.3. za razlastitev dolžinskega objekta za vsakih 100 m

110.800 din
27.900 din
21.400 din
42.800 din

59.600 din
140.600 din

2. MEJNI UGOTOVITVENI POSTOPEK
2.1. ugotovitev in izmeritev meje med dvema mejnima 

točkama
2.2. za vsako nadaljno mejno točko

85.600 din
21.400 din

3. PRENOS POSESTNE MEJE PO PODATKIH
ZEMLJIŠKEGA KATASTRA
3.1. grafični kataster:

3.1.1. določitev posestne meje med dvema mejnima 
točkama

3.1.2. za vsako nadaljno mejno točko
3.2. numerični kataster:

3.2.1. določitev posestne meje med dvema mejnima 
točkama

3.2.2. za vsako nadaljno rrtejno točko

111.600 din
27.900 din

68.800 din
21.400 din

4. IZDELAVA GEODETSKIH NAČRTOV ZA 
PROSTORSKE IZVEDBENE AKTE
4.1. izdelava načrtov za površine do 0,3 ha 
4.2. za vsak nadaljni začeti 0,3 ha

107.000 din
36.300 din

5. IZDELAVA POSNETKOV NOVEGA STANJA
5.1. izdelava načrtov za površine do 0,1 ha
5.2. za vsak nadaljni začeti 0,1 ha
5.3. posnetek komunalnega voda za vsakih 100 m
5.3.1. ■ za vod krajši od 500 m
5.3.2. za vod daljši od 500 m

81.000 din
29.800 din

81.000 din
74.500 din

6. ZAKOLIČENJE OBJEKTOV
6.1. stavbe in objekti do 200 m2 tlorisne površine
6.2. stavbe in objekti nad 200 m’ tlorisne površine
6.3. dolžinski objekti

40.900 din 
dejan, čas 
dejan, čas

7. Cene geodetskih storitev na gozdnem območju se 
povečajo za 50 % od zgornjih cen.

8. CENA URE
Za geodetske storitve, ki se obračunavajo po dejansko 
porabljenem času, veljajo naslednje cene:
A— terensko geodetsko delo
B —pisarniško geodetsko delo
C— risarsko geodetsko delo
D —figurantska in druga pomožna dela
E —strokovno delo na računalniku

9.000 din
8.400 din
4.500 din
4.000 din

30.000 din
9. Cena prevoženega kilometra znaša 200 din

10. SPLOŠNO
— Posebej se obračunavajo materialni stroški (mejniki, 

obrazci, prevozni stroški, poštnina).



— Ob prekinitvi postopka naročnik plača vse stroške, 
ki so nastali do prekinitve.

— Če opravljamo meritve na izrecno željo naročnika v 
zimskem času, to je od 1. 12. do 1.3. se cena 
poveča za 30 %.

' — Geodetske storitve se obračunavajo po ceniku, ki 
velja ob zaključku dela.

3. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa prenehajo veljati sklepi o valorizaciji cen 

„ geodetskih storitev Izvršnih svetov skupščin občin, ki so bili sprejeti na sejah: 
G. Radgona, dne 9. 7. 1987, Lendava, dne 16. 7. 1987, Ljutomer, dne L 9.

‘ 1987 in M. Sobota, dne 7. 7. 1987.
4. člen

Ta sklep velja z 12. novembrom 1987.

G. Radgona, 11. 11. 1987 
Številka: 38-15/83

Lendava, 11. 11. 1987
Številka: 38.-1/86-2

Ljutomer, 10. 11. 1987
Šjevilka: 02-1/87

M. Sobota, 11. 11. 1987 
Številka: 38-1/87-5

Predsednik 
izvršnega sveta SO G. Radgona 

Janko SLAVIČ, 1. r.

Predsednik 
izvršnega sveta SO Lendava 

Jože KURONJA, I. r.

Predsednik’ 
izvršnega sveta SO Ljutomer 

Ozvald TUČIČ, 1. r.

Predsednik 
izvršnega sveta SO M. Sobota 

Janez ŠTOTL, I. r.

211.

Na osnovi 8. in 16. člena Zakona o referendumu in drugih obli
kah osebnega izjavljanja (Ur. list SRS št. 23/77), 6. člena Zakona o 
samoprispevku (Ur. list SRS št. 35/85) in v skladu z statutom kraje
vne skupnosti Polana-Velika Polana je skupščina krajevne skupnosti 
na seji dne 29. 8. 1987 sprejela

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje vasi Velika Polana

— za uresničevanje programa obnove vaškega (zadružnega) do
ma in izgradnje prostorov za potrebe gasilskega društva Velika Pola
na,

— za sofinanciranje izgradnje povečanih kapacitet telefonskega 
omrežja. Del zbranih sredstev bo začasno namenjen za odkup prostih 
25 telefonskih priključkov, dokler jih ne bodo prevzeli bodoči naro
čniki, ki bodo ob prevzemu vrnili ustrezno povečani znesek k sred
stvom samoprispevka in

— za vzdrževanja vaških cest, mostov, poljskih poti in za druge 
komunalne potrebe (do 20 % zbranih sredstev).

1.
Samoprispevek se uvede za območje vasi Velika Polana — v kra

jevni skupnosti Polana za dobo pet let in to od 1. 9. 1987 do 31. 8. 
1992.

. 2.
■r Samoprispevek se bo zbiral iz naslednjih virov:

— 1,5 % neto OD delavcev
— 20 % od katasterskega dohodka, veljavnega za tekoče leto — 

3 % od neto OD krajanov ki opravljajo samostojno obrtno dejavnost, 
(tudi za tiste, ki imajo obratovalnice v Veliki Polani, stanujejo pa izven 
Velike Polane.

— 2 % od povprečnega OD v SRS, za delavce začasno zaposlene 
-v tujini, imajo pa bivališče v Veliki Polani.

— 1 % od pokojnin, razen pokojnin z varstvenim dodatkom
— V uslugah dva delavca letno, od gospodinjstva za 8 urno delo, 

v primeru, da občan ne opravi storitve, se usluga obračuna v denarju 
— 5000 din/dan.

. > . . 3-
Zavezanci za plačevanje samoprispevka so vsi občani, ki imajo 

na območju vasi Velika Polana stalno bivališče in občani, ki imajo tu 
nepremičnine.

4.
Sredstva samoprispevka se zbirajo na žiro računu krajevne skup

nosti Polana-Velika Polana pri SDK 51920-842-021-8680 — krajevni 
samoprispevek za vas Velika Polana.

5.
Od zavezancev, ki obveznosti iz samoprispevka ne izpolnjujejo v 

skladu z določili se prisilno izterja po predpisih, ki veljajo za izterjavo 
prispevkov in davkov občanov. Izterjavo bo opravljala uprava za 
družbene prihodke Skupščine občine Lendava.

6.
Za izvajanje na referendumu sprejetega programa, za zbiranje 

sredstev in njihovo namensko uporabo je odgovorna skupščina (vaški 
odbor V. Polana) krajevne skupnosti Polana-Velika Polana, ki mora v 
skladu s predpisi o zbranih sredstvih na krajevno običajen način se
znanjati krajane.

7.
Ta sklep začne veljati z dnem objave, uporablja pa se od 1. sep

tembra 1987 dalje.
V. Polana, 19. 8. 1987

Predsednik skupščine KS 
Polana-Velika Polana 

Jože Jaklin

212.

Na podlagi 157. in 165. člena Statuta občine Murska Sobota (Uradne obja
ve št. 12/80, 36/81. 11/84 in 4/86) je Skupščina občine Murska Sobota na seji 
Zbora združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega zbo
ra, dne 19. novembra 1987 sprejela

ODLOK 
o spremembah odloka o določitvi števila delegatskih mest in delegiranju delegatov 
v Zbor združenega dela, Zbor krajevnih skupnosti in Družbenopolitični zbor 

Skupščine občine Murska Sobota

1. člen
2. člen Odloka o določitvi števila delegatskih mest in delegiranju delegatov 

v Zbor združenega dela, Zbor krajevnih skupnosti in Družbenopolitični zbor 
Skupščine občine Murska Sobota (Uradne objave št. 4/86) se spremeni in sicer:

— Zap. št. 6 in 7 se združita, tako da novi test glasi:
» 6. DO Mesna industrija ima 2 delegatski mesti«
— Tekst pod zap. št. 25 se spremeni in glasi:
» 25. DO Panonija in DO Blisk se združujeta v konferenco delegacij in ima

ta 1 delegatsko mesto«
— Tekst po zap. št. 36 se črta.in se vnese novi, ki glasi:
»36. Slovenijales DO Platana ima 1 delegatsko mesto«

2. člen
Ta odlok velja osmi dan po objavi v Uradnih objavah pomurskih občin. 
Številka: 013-4/87-1
V M. Soboti, dne 19. novembra 1987

Predsednik
Skupščine občine M. Sobota 

Andrej GERENČER. 1. r.

213.
Na podlagi 1. člena zakona o obdavčevanju proizvodov in storitev v pro

metu (Uradni list SFRJ, št. 43/83, 66/83, 71/84, 39/85, 11/86 in 21/87) in 167. 
člena Statuta občine Murska Sobota (Uradne objave, št. 12/80, 31/81, 11/84 in 
4/86) je Skupščina občine Murska Sobota na seji Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 19. 11. 1987 sprejela

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o posebnem občinskem davku od prometa 

proizvodov in od plačil za storitve v občini M. Sobota

V tarifi, ki je sestavni del odloka o posebnem občinskem davku od prometa 
proizvodov in od plačil za storitve v občini Murska Sobota (Uradne objave, št. 
10/77 do 29/85) se odpravi tarifna št. 2 — občinski davek od prometa alkohol
nih pijač.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah pomurskih 

občin, uporablja pa se od 1. januarja 1988.

Številka: 422-10/87-9
j Datum: 14. 10. 1987

Predsednik
Skupščine občine M. Sobota 

Andrej GERENČER, 1. r.

t 
t ■ ■ 
t 
< 
l

J

« 
u *


	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge87\uradne29\id-30198273_date-1987_vol-032_no-29_scn-001.jpg
	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge87\uradne29\id-30198273_date-1987_vol-032_no-29_scn-002.jpg
	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge87\uradne29\id-30198273_date-1987_vol-032_no-29_scn-003.jpg
	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge87\uradne29\id-30198273_date-1987_vol-032_no-29_scn-004.jpg

